
UCHWAŁA NR XLII/375/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz., 2077), uchwala  się  co następuje:

§ 1. W uchwale   Nr XXXVI/341/17 Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach  z  dnia    21 grudnia  2017 r. 
w sprawie  uchwalenia  budżetu gminy Dobrzany na 2018 rok zmienionej uchwałami Nr XXXVIII/355/18 i Nr 
XXXVIII/356/18 z dnia 27 lutego 2018 r. oraz Nr XXXIX/358/18 i Nr XXXIX/359/18 z dnia 22 marca 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik  Nr  3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,
2) załącznik  Nr 6 otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,
3) załącznik  Nr 7 otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,
4) załącznik  Nr 8 otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,
5) załącznik  Nr 14 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2708



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 r.

1 2 3 4

4 633 939

1. Kredyty § 952 1 000 000

2. Pożyczki § 952 0

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 559 795

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0

9. Wolne środki § 950 2 074 144

962 250

1. Spłaty kredytów § 992 337 476

2. Spłaty pożyczek § 992 140 000

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 484 774

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/375/18 Rady Miejskiej  w Dobrzanach z dnia 29 maja 2018 r.

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2708



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 Sołectwo Kozy  4 000,00     4 000,00    

600 60016 Razem  4 000,00     4 000,00    

750 75095 Sołectwo Biała  5 400,00     5 400,00    

Sołectwo Błotno  3 300,00     3 300,00    

Sołectwo Bytowo  3 400,00     3 400,00    

Sołectwo Dolice  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kozy  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Krzemień  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Lutkowo  9 000,00     9 000,00    

Sołectwo Mosina  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Odargowo  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Ognica  3 500,00     3 500,00    

Sołectwo Sierakowo  1 474,00     1 474,00    

Sołectwo Szadzko  11 965,00     11 965,00    

750 75095 Razem  61 039,00     61 039,00    

900 90004 Sołectwo Biała  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Błotno  1 400,00     1 400,00    

Sołectwo Bytowo  4 100,00     4 100,00    

Sołectwo Dolice  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Kępno  1 700,00     1 700,00    

Sołectwo Kozy  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Krzemień  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Lutkowo  2 452,00     2 452,00    

Sołectwo Mosina  3 560,00     3 560,00    

Sołectwo Odargowo  1 600,00     1 600,00    

Sołectwo Ognica  2 500,00     2 500,00    

Sołectwo Sierakowo  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Szadzko  4 000,00     4 000,00    

900 90004 Razem  36 312,00     36 312,00    

900 90095 Sołectwo Bytowo  2 178,00     2 178,00    

Załącznik nr  2 do uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr XLII/375/18  z dnia 29 maja 2018  r.

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2018 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem na 2018 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2708



 Fundusz sołecki  Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6

Sołectwo Krzemień  5 068,00     5 068,00    

Sołectwo Lutkowo  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Mosina  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Ognica  4 500,00     4 500,00    

Sołectwo Sierakowo  5 700,00     5 700,00    

Sołectwo Szadzko  1 600,00     1 600,00    

900 90095 Razem  25 046,00     25 046,00    

921 92109 Sołectwo Biała  5 650,00     5 650,00    

Sołectwo Błotno  10 105,00     10 105,00    

Sołectwo Bytowo  4 600,00     4 600,00    

Sołectwo Dolice  4 016,00     4 016,00    

Sołectwo Kępno  1 400,00     1 400,00    

Sołectwo Kozy  7 500,00     7 500,00    

Sołectwo Lutkowo  300,00     300,00    

Sołectwo Odargowo  7 240,00     7 240,00    

Sołectwo Ognica  4 585,00     4 585,00    

Sołectwo Sierakowo  1 200,00     1 200,00    

Sołectwo Szadzko  3 800,00     3 800,00    

921 92109 Razem  50 396,00     50 396,00    

926 92601 Sołectwo Kępno  970,00     970,00    

Sołectwo Kozy  707,00     707,00    

926 92601 Razem  1 677,00     1 677,00    

926 92695 Sołectwo Kępno  4 700,00     4 700,00    

Sołectwo Sierakowo  800,00     800,00    

926 92695 Razem  5 500,00     5 500,00    

 183 970,00     183 970,00       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  15 050,00    

Sołectwo Błotno  14 805,00    

Sołectwo Bytowo  14 278,00    

Sołectwo Dolice  11 016,00    

Sołectwo Kępno  10 770,00    

Sołectwo Kozy  20 207,00    

Sołectwo Krzemień  12 068,00    

Sołectwo Lutkowo  15 752,00    

Sołectwo Mosina  8 560,00    

Sołectwo Odargowo  14 840,00    

Sołectwo Ognica  15 085,00    

Sołectwo Sierakowo  10 174,00    

Sołectwo Szadzko  21 365,00    

Ogółem  183 970,00    

Ogółem

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
 Plan wydatków 

ogółem na 2018 r. 

 z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2708



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0480 55 000 851 85153 4300 4 000

4 000

851 85154 2310 500

2820 80 000

4110 3 000

4170 19 700

4210 15 000

4300 12 800

4610 500

131 500

55 000 851 x x 135 500

Załacznik Nr 3 do uchwały NrXLII/375/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 maja 2018 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY 

planowane na podstawie  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

w 2018 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2708



w złotych

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90002 0490 625 000 900 90002 4010 44 800

4110 9 100

4120 1 300

4170 8 000

4210 40 300

4300 520 000

4700 1 500

625 000 x x x 625 000

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLII/375/18

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 29 maja 2018 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY na

utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2018 roku

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2708



w złotych

1 2 3 4 5

1. 851 85154 Prowadzenie świetlic środowiskowych.  80 000,00    

2. 921 92120 Konserwacja zabytków sakralnych  5 000,00    

3. 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 

gminy Dobrzany.
 150 000,00    

 235 000,00    

Załącznik Nr 5  do uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr XLII/375/18 z dnia 29.05.2018  r.

Ogółem

Dotacje celowe

udzielone  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące   do 

sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2708


		2018-06-06T15:16:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




